
quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°012/2021 

 

O Pregoeiro oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Ibipeba – Ba, torna 

público, com referência ao Pregão Presencial 012/2021, com abertura prevista para o dia 

15 de fevereiro de 2021, as 09h30min, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇO - 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DE ESCRITÓRIO E OUTROS 

MATERIAIS PERMANENTES, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS PARA 

EVENTUAIS E FUTURAS NECESSIDADES DAS SERCRETARIAS MUNICIPAIS”, 

prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 19 de fevereiro de 2021 às 09h30min. 

Justificativa: O presente processo será prorrogado haja vista que o pregoeiro neste 

dia no horário marcado não se encontrará presente, considerando também o 

Decreto Municipal nº 209/2021. Ibipeba - Ba, 11 de fevereiro de 2021. Edésio Micael 

Szervinsks Mendonça - PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°013/2021 

 

O Pregoeiro oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Ibipeba – Ba, torna 

público, com referência ao Pregão Presencial 013/2021, com abertura prevista para o dia 

15 de fevereiro de 2021, as 13h30min, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ILUMINAÇÃO 

E DE IRRIGAÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS”, 

prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 19 de fevereiro de 2021 às 13h30min. 

Justificativa: O presente processo será prorrogado haja vista que o pregoeiro neste 

dia no horário marcado não se encontrará presente, considerando também o 

Decreto Municipal nº 209/2021. Ibipeba - Ba, 11 de fevereiro de 2021. Edésio Micael 

Szervinsks Mendonça - PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712D62C678055EFE3DD28904E2DC7F1C



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°014/2021 

 

O Pregoeiro oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Ibipeba – Ba, torna 

público, com referência ao Pregão Presencial 014/2021, com abertura prevista para o dia 

15 de fevereiro de 2021, as 16h00min, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (CARGA PARA BOTIJÃO DE 13 KG, E CASCOS 

VAZIOS) PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA”, prorroga-se o 

prazo de abertura do edital, para 19 de fevereiro de 2021 às 16h00min. Justificativa: O 

presente processo será prorrogado haja vista que o pregoeiro neste dia no horário 

marcado não se encontrará presente, considerando também o Decreto Municipal nº 

209/2021. Ibipeba - Ba, 11 de fevereiro de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - 

PREGOEIRO OFICIAL 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712D62C678055EFE3DD28904E2DC7F1C


		2021-02-11T14:00:19-0300




